LOTE 11 MANZANA C PRIMERA ETAPA UBICADO 
EN LA URBANIZACIÓN RESIDENCIAL HORIZONTE 
DE ZÁRATE, DISTRITO SAN JUAN DE LURIGANCHO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA (REGIS-
TRADO A NIVEL MUNICIPAL COMO JIRÓN LOS RUI-
SEÑORES 958 SAN JUAN DE LURIGANCHO -LIMA) 
CON UN ÁREA DE 125.21 M2 (CIENTO VEINTICINCO 
PUNTO VEINTIUN METROS CUADRADOS), INSCRITO 
EN LA FICHA Nº 333539 TRASLADADA A LA PARTIDA 
Nº 49074747 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD IN-
MUEBLE DE LIMA, DONDE FIGURA COMO TITULAR 
REGISTRAL INMOBILIARIA HORIZONTE SOCIEDAD 
ANÓNIMA. SE CONVOCA A TODOS SUS COLINDAN-